
2024 年 1 月吉日 
お客様各位 

計測ネットサービス株式会社 
代表取締役 荻野裕昭 

 

Microsoft 社製 HoloLens2 を用いた 
『MR 可視化システム』一時販売中止のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て頂き厚く御

礼申し上げます。 
 
さて、皆様からたくさんのご注文、お問い合わせをいただいております、Microsoft HoloLens2 を用

いることで設定エリアを MR として可視化するオプションシステム『MR 可視化システム』につきま

して、誠に勝手ながら 1 月 12 日(金)をもちまして一時取り扱いを中止とさせていただきますことを

ご案内させていただきます。 
 
一時販売中止する『MR 可視化システム』の該当 5 システム 

・3D バリア 
・レーザーシールド 
・コテプリ 
・3D サーフェス 
・DAMSYS-Hybrid 

 
今後とも、計測ネットサービス株式会社を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
ご不明な点及びご質問等につきましては、本社・営業企画課までお問い合わせいただきますようお

願い申し上げます。 
 

敬具 
 

計測ネットサービス株式会社 
〒114-0013 

東京都北区東田端 2-1-3 
天宮ビル 

TEL：03-6807-6466 
FAX：03-6807-6465 


